
KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Teplice Datum: 14.06.2018

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 88 450,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 88 450,00 21,00% 18 574,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 107 024,50

Na Stínadlech vícepráce

17N171218/033f - Na Stínadlech - okna O7, O5

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Teplice Datum: 14.06.2018

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 88 450,00

766 - Konstrukce truhlářské 88 450,00

 

Na Stínadlech vícepráce

17N171218/033f - Na Stínadlech - okna O7, O5

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Teplice Datum: 14.06.2018

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 88 450,00

D 766 Konstrukce truhlářské 88 450,00
1 K 76620005A Okno plastové dělené 105x81 cm (O5A) kus 1,000 5 250,00 5 250,00

NP Okno plastové dělené 105x147 cm (O5)

2 K 76620031A Okno plastové dělené atyp. 360x205 cm (O7A) kus 2,000 41 600,00 83 200,00

NP Okno plastové dělené atyp. 360x205 cm (O7A)

Na Stínadlech vícepráce

17N171218/033f - Na Stínadlech - okna O7, O5

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 14.06.2018

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 9 110,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 9 110,00 21,00% 1 913,10

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 11 023,10

Na Stínadlech vícepráce

17N171218/033h - Na Stínadlech - svítidla

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.06.2018

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 9 110,00

HSV - Práce a dodávky PSV - SO 02 8 660,00

    2 - Elektromontáže 8 660,00

PSV - Práce a dodávky PSV - SO 01 450,00

    748 - Elektromontáže 450,00

 

Na Stínadlech vícepráce

17N171218/033h - Na Stínadlech - svítidla

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.06.2018

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 9 110,00

D HSV Práce a dodávky PSV - SO 02 8 660,00

D 2 Elektromontáže 8 660,00

31 K 210 0010 Demontáž stávajících zářivkových svítidel, vč. likvidace, poplatků ks 16,000 150,00 2 400,00

PP Demontáž stávajících zářivkových svítidel, vč. likvidace, poplatků

32 K 210 0013 Kabel CYKY-J 3x 1,5 pro přepojení svítidel m 6,000 30,00 180,00

PP Kabel CYKY-J 3x 1,5 pro přepojení svítidel 

33 K 210 0014 Kabelová spojka pro prodloužení stávajících světelných kabelů ks 16,000 5,00 80,00

PP Kabelová spojka pro prodloužení stávajících světelných kabelů

34 K 210 0014A.1
Přisazené zářivkové svítidlo pro LED zářivky 2x120 cm, vč. trubic LED 18 W, vč. 

montáže
kus 2,000 3 000,00 6 000,00

PP Přisazené zářivkové svítidlo pro LED zářivky 2x120 cm, vč. trubic LED 18 W, vč. montáže

D PSV Práce a dodávky PSV - SO 01 450,00

D 748 Elektromontáže 450,00

41 K 210 0013A Demontáž stávajících zářivkových svítidel, vč. likvidace, poplatků ks 3,000 150,00 450,00

PP Demontáž stávajících zářivkových svítidel, vč. likvidace, poplatků

Na Stínadlech vícepráce

17N171218/033h - Na Stínadlech - svítidla

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 14.06.2018

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 497 944,90

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 497 944,90 21,00% 104 568,43

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 602 513,33

Na Stínadlech vícepráce

17N171218/033i - NNa Stínadlech - žaluzie, prořezání polystyrenu 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.06.2018

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 497 944,90

HSV - Práce a dodávky HSV 22 571,28

    997 - Přesun sutě 22 571,28

767 - Konstrukce zámečnické 469 300,00

PSV - Práce a dodávky PSV 6 073,62

    713 - Izolace tepelné 6 073,62

 

Na Stínadlech vícepráce

17N171218/033i - NNa Stínadlech - žaluzie, prořezání polystyrenu 

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.06.2018

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 497 944,90

D HSV Práce a dodávky HSV 22 571,28

D 997 Přesun sutě 22 571,28

3 K 9970138R0 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu N t 1,104 18 100,00 19 982,40

4 K 9970138R1 Odvoz demontovaného KZS odpad N t 1,104 2 345,00 2 588,88

D 767 Konstrukce zámečnické 469 300,00

5 K 767 20-0042R
Venkovní žaluzie 1550x2450 mm vč. příslušenství, včetně větrného čidla a elektro 

ovládání vč. elektro připojení (kabeláž, rozvaděče, jističe, montáž)
kus 19,000 24 700,00 469 300,00

NP
Venkovní žaluzie 1550x2450 mm vč. příslušenství, včetně větrného čisla a elektro ovládání vč. 

elektro připojení (kabeláž, rozvaděče, jističe, montáž)

D PSV Práce a dodávky PSV 6 073,62

D 713 Izolace tepelné 6 073,62

6 K 713130851 Odstranění tepelné izolace stěn lepené z polystyrenu tl do 100 mm m2 275,823 22,02 6 073,62 CS ÚRS 2018 01

NP
Odstranění tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí  z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků stěn 

a příček připevněných lepením z polystyrenu, tloušťka izolace do 100 mm

Na Stínadlech vícepráce

17N171218/033i - NNa Stínadlech - žaluzie, prořezání polystyrenu 

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 14.06.2018

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 221 959,71

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 221 959,71 21,00% 46 611,54

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 268 571,25

Na Stínadlech vícepráce

17N171218/033j - Na Stínadlech - hmoždinky

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.06.2018

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 221 959,71

62 - Úpravy povrchů vnější 221 959,71

 

Na Stínadlech vícepráce

17N171218/033j - Na Stínadlech - hmoždinky

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.06.2018

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 221 959,71

D 62 Úpravy povrchů vnější 221 959,71
7 K 622391122R Příplatek za hmoždinky spiral anksys + zátka m2 2 707,260 63,00 170 557,38

NP Příplatek za hmoždinky spiral anksys + zátka

8 K 622391122R Příplatek za hmoždinky spiral anksys + zátka m2 815,910 63,00 51 402,33

NP Příplatek za hmoždinky spiral anksys + zátka

Na Stínadlech vícepráce

17N171218/033j - Na Stínadlech - hmoždinky

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 14.06.2018

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 55 366,81

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 55 366,81 21,00% 11 627,03

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 66 993,84

Na Stínadlech vícepráce

17N171218/033l - Na Stínadlech - VZTJídelna

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.06.2018

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 55 366,81

HSV - HSV 35 820,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
35 820,00

      95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb
35 820,00

PSV - Práce a dodávky PSV 15 326,81

    713 - Izolace tepelné
15 326,81

M - Práce a dodávky M 4 220,00

    24-M - Montáže vzduchotechnických zařízení 4 220,00

Na Stínadlech vícepráce

17N171218/033l - Na Stínadlech - VZTJídelna

 

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.06.2018

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 55 366,81

Na Stínadlech vícepráce

17N171218/033l - Na Stínadlech - VZTJídelna

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 14.06.2018

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -226 835,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -226 835,00 21,00% -47 635,35

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -274 470,35

Na Stínadlech méně práce

17N171218/033h - Na Stínadlech - svítidla

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.06.2018

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -226 835,00

PSV - Práce a dodávky PSV - SO 01 -226 835,00

    748 - Elektromontáže -226 835,00

 

Na Stínadlech méně práce

17N171218/033h - Na Stínadlech - svítidla

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.06.2018

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem -226 835,00

D PSV Práce a dodávky PSV - SO 01 -226 835,00

D 748 Elektromontáže -226 835,00

42 K 210 0014A
Přisazené zářivkové svítidlo pro LED zářivky 2x120 cm, vč. trubic LED 18 W, 

vč.montáže
kus -72,000 3 000,00 -216 000,00

PP Přisazené zářivkové svítidlo pro LED zářivky 2x120 cm, vč. trubic LED 18 W, vč.montáže

43 K 210 0016A Kabel CYKY-J 3x 1,5 pro přepojení svítidel m -340,000 30,00 -10 200,00

PP Kabel CYKY-J 3x 1,5 pro přepojení svítidel 

44 K 210 0017A Kabelová spojka pro prodloužení stávajících světelných kabelů ks -127,000 5,00 -635,00

PP Kabelová spojka pro prodloužení stávajících světelných kabelů

Na Stínadlech méně práce

17N171218/033h - Na Stínadlech - svítidla

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 14.06.2018

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -288 752,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -288 752,00 21,00% -60 637,92

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -349 389,92

Na Stínadlech méně práce

17N171218/033i - NNa Stínadlech - žaluzie, prořezání polystyrenu 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.06.2018

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -288 752,00

62 - Úpravy povrchů vnější -13 252,00

HSV - Práce a dodávky HSV -275 500,00

767 - Konstrukce zámečnické -275 500,00

 

Na Stínadlech méně práce

17N171218/033i - NNa Stínadlech - žaluzie, prořezání polystyrenu 

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.06.2018

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem -288 752,00

D 62 Úpravy povrchů vnější -13 252,00
87 K 620 90-0001 Prořezání vrchních vrstev stávajícího KZS m2 -530,080 25,00 -13 252,00

PP Prořezání vrchních vrstev stávajícího KZS

D HSV Práce a dodávky HSV -275 500,00

D 767 Konstrukce zámečnické -275 500,00
288 K 767 20-0042 Venkovní žaluzie 1550x2450 mm vč. příslušenství (kaslík,vodící lišty, ovládání) kus -19,000 14 500,00 -275 500,00

PP Venkovní žaluzie 1550x2450 mm vč. příslušenství (kaslík,vodící lišty, ovládání)

Na Stínadlech méně práce

17N171218/033i - NNa Stínadlech - žaluzie, prořezání polystyrenu 

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 14.06.2018

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -52 847,55

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -52 847,55 21,00% -11 097,99

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -63 945,54

Na Stínadlech méně práce

17N171218/033j - Na Stínadlech - hmoždinky

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.06.2018

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -52 847,55

62 - Úpravy povrchů vnější -52 847,55

 

Na Stínadlech méně práce

17N171218/033j - Na Stínadlech - hmoždinky

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.06.2018

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem -52 847,55

D 62 Úpravy povrchů vnější -52 847,55
78 K 622391122 Příplatek za hmoždinky STR U + zátka m2 -2 707,260 15,00 -40 608,90

PP Příplatek za hmoždinky STR U + zátka

51 K 622391122 Příplatek za hmoždinky STR U + zátka m2 -815,910 15,00 -12 238,65

PP Příplatek za hmoždinky STR U + zátka

Na Stínadlech méně práce

17N171218/033j - Na Stínadlech - hmoždinky

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 14.06.2018

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -13 950,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -13 950,00 21,00% -2 929,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -16 879,50

Na Stínadlech méně práce

17N171218/033k - Na Stínadlech - Revizní dvířka do SDK

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.06.2018

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -13 950,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce -13 950,00

 

Na Stínadlech méně práce

17N171218/033k - Na Stínadlech - Revizní dvířka do SDK

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.06.2018

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem -13 950,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -13 950,00

1 K 342264102 Osazení reviz. dvířek do SDK podhledu, do 0,50 m2 vč. dádání akustických dvířek kus -31,000 450,00 -13 950,00

PP Osazení reviz. dvířek do SDK podhledu, do 0,50 m2 vč. dádání akustických dvířek

Na Stínadlech méně práce

17N171218/033k - Na Stínadlech - Revizní dvířka do SDK

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 14.06.2018

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -28 633,20

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -28 633,20 21,00% -6 012,97

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -34 646,17

Na Stínadlech méně práce

17N171218/033l - Na Stínadlech - VZTJídelna

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.06.2018

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -28 633,20

HSV - HSV -28 633,20

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
-28 633,20

      95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb
-28 633,20

17N171218/033l - Na Stínadlech - VZTJídelna

 

Na Stínadlech méně práce

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.06.2018

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem -28 633,20

Na Stínadlech méně práce

17N171218/033l - Na Stínadlech - VZTJídelna

Strana 3 z 3



 

 

 ZMĚNOVÉ ŘÍZENÍ Č. 1 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ:  1 

Zhotovitel: E U R O M O N T  G R O U P  a . s .  

Investor: Statutární město Teplice Datum:  4.8.2018 

Název akce:  Energetické úspory ZŠ Na Stínadlech 
Adresa akce: Na Stínadlech 2386, Teplice 

Způsob odeslání / předání 
datum: 4.8.2018 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  

     

Odkazy              na specifikaci:  

na výkresy:  

na rozpočtové podklady: Rozpočet stavby - Méněpráce x Vícepráce 

na jinou část smlouvy:  

Předmět změny:   

Popis a zdůvodnění změny: méněpráce 

1) Odpočty SO 01 a SO 02 

Na základě předepsaných tahových zkoušek bylo zjištěno, že stávající betonová mazanina 

vykazuje dostatečné pevnosti (zkoušky provedeny na všech objektech), tudíž není 

nutné její bourání a nahrazení novou betonovou vrstvou s výztužnou kari sítí. Odpočet se 

tedy týká veškerých položek souvisejících s bouráním stávající betonové mazaniny a nově 

navržené vyztužené betonové vrstvy.  

2) Výplně otvorů – méněpráce 

Plastová okna pozice O13 a O14, byla již vyměněna před započetím stavebních prací. 

3) VZT – méněpráce 

Na základě sdělení Krajské hygienické stanice Ústeckého kraje, která místnost v suterénu 

(1.PP) pavilónu A nepovažuje jako učební místnost, z důvodu nevyhovující světlé výšky a 

denního osvětlení, nebude do této místnosti instalována navrhovaná vzduchotechnická 

jednotka.   

4) Odpočet terasa pavilonu B – méněpráce 

Terasa byla trvale odstraněna před zahájením stavebních prací  

5) Revizní dvířka do SDK – méněpráce 

Na základě použitých vzduchotechnických jednotek byl snížen počet akustických revizních 

dvířek v SDK podhledu. 

6) Svítidla 

Chyba projektu, špatný výkaz výměr. Snížení celkového počtu svítidel oproti původnímu 

výkazu výměr. Snížení celkového počtu svítidel oproti původnímu výkazu výměr.  

SO01 - Původně 259, nově 187 ks. SO02 – Původně 18 ks, nově 20 ks 
 

Popis a zdůvodnění změny: vícepráce 

1) SO 01 a SO 02 nadezdívky atik - vícepráce 
Z důvodu neodstranění původních vrstev střechy dochází k navýšení skladby (mocnosti) 
stropní konstrukce, proto je nutné provést navýšení atik a jejich začištění. Přípočet 
počítává s nadezděním atik a jejich vnějšími úpravami. 
 

2) Okna O7, O5 – vícepráce 
U dělených plastových oken pozice O7 a O5 v krčku, která jsou původně tvořena luxfery a 
samostatnými dveřmi v rámu, bylo uvažována s odstraněním luxferů a ponecháním 
stávajících dveří. Při stavebních pracích bylo však zjištěno, že rám dveří není možno 
ponechat, tudíž musí dojít k odstranění i stávajících dveří. Navrhovaná sestava byla tedy 
doplněna o nové dveře. 

 



 

 

 ZMĚNOVÉ ŘÍZENÍ Č. 1 2 

 

3) Žaluzie, prořezání polystyrenu – vícepráce 
Z provozních důvodů byly nahrazeny venkovní žaluzie s ručním pohonem za žaluzie 
s elektrickým pohonem a větrným čidlem proti poškození žaluzií větrem. Dále dochází 
k odstranění původního zateplovacího systému, který byl umístěn na části pavilónu B. 
K odstranění dochází z důvodu prokázaní nevhodnosti stávajícího kontaktního 
zateplovacího systému jako podkladu pro nově prováděný. S původním zateplením nebylo 
uvažováno v Průkazu energetické náročnosti budovy. 
 

4) Kotevní systém – vícepráce 
Před zahájením prací byly provedeny předepsané zkoušky přídržnosti lepidla k podkladu. 
Zkoušky byly provedeny podle zkušební normy ČSN EN 1542. Na základě jejich výsledků 
nelze jako ETICS (external thermal insulation composite system) použít standartní lepený 
systém s kotvením. Je nutné přidat injektované kotvení. Injektované kotvy zabezpečují 
ETICS z hlediska váhy systému i z hlediska sání větru. 
 
Uvedené zkoušky provedl zhotovitel stavby na začátku výstavby na základě 
požadavku dodavatele zateplovacího systému, který touto zkouškou podmínil 
poskytnutí záruky na dodaný zateplovací systém.  

 

Zkouška byla provedena dle zkušební normy ČSN EN 1542. Výsledky vykazovaly nižší 
přídržnost než, která je požadována normou. Pro ověření výsledků zkoušky přídržnosti 
lepidla k podkladu si technický dozor stavby vyžádal opakování zkoušky nezávislým 
subjektem. Opakována zkouška potvrdila původní výsledky a tedy i to, že jako ETICS 
nelze použít standartní lepený systém s kotvením. Je nutné přidat injektované kotvení, 
které zabezpečují ETICS z hlediska váhy systému i z hlediska sání větru. 
Stavba byla z výše uvedených důvodů dne 26.6.2018 na základě požadavku zhotovitele 
pozastavena z důvodu dodací lhůty injektovaných kotev, které je nutné použít na 
zateplovací systém. 
 
Zhotovitel stavby nemohl injektované kotvy objednat dříve než po provedení opakované 
zkoušky. V tuto chvíli zhotovitel z důvodu výše uvedeného a předpokládaného termínu 
dodaní injektovaných kotev, který byl dodavatelem systému kotvení stanoven na 
10.7.2018.  
 

5) Prodloužení termínu dokončení stavby 
K prodloužení termínu dochází z důvodu dodací lhůty kotevního systému ETICS. 
Dokončení stavby bude provedeno a to k termínu 31.8.2018 
 

6) Vzduchotechnika jídelna 
Po započetí prací bylo zjištěno, že navrhované vedení vzduchotechniky v 2.NP prochází 
skrz nosné prvky, které nebyly původně známy. Z tohoto důvodu bylo nutné upravit trasu 
vedení vzduchotechniky. 

 

Počet připojených listů specifikací:       16 listů                                   A4 

Důvod vícepráce / méně práce: 
záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  

Oznámení vydává:  

Stanovisko technického dozoru stavby:   
 

Ing. Josef Brejcha, RotaGroup s.r.o. souhlasí                  ........................................................... 
 
Stanovisko projektanta stavby:  

 

Ing. Josef Jambura, zodpovědný projektant souhlasí        .......................................................... 

 

Příloha: (Rozpočet více/méně prací) 

 



 

 

 ZMĚNOVÉ ŘÍZENÍ Č. 1 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 1 

Zhotovitel: 
EUROMONT GROUP a.s. 

Změnový list vystavil: 
Ing. Josef Brejcha 

Datum:  4.8.2018 
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla 
s účinností uzavření dodatku ke smlouvě o dílo: Dodatek č. 1  
 

Předmět změny:  Vícepráce, méněpráce 
 
Popis a zdůvodnění změny:  
 

Popis a zdůvodnění změny: méněpráce 

1) Odpočty SO 01 a SO 02 

Na základě předepsaných tahových zkoušek bylo zjištěno, že stávající betonová 

mazanina vykazuje dostatečné pevnosti (zkoušky provedeny na všech objektech), tudíž 

není nutné její bourání a nahrazení novou betonovou vrstvou s výztužnou kari sítí. 

Odpočet se tedy týká veškerých položek souvisejících s bouráním stávající betonové 

mazaniny a nově navržené vyztužené betonové vrstvy.  

2) Výplně otvorů – méněpráce 

Plastová okna pozice O13 a O14, byla již vyměněna před započetím stavebních prací. 

3) VZT – méněpráce 

Na základě sdělení Krajské hygienické stanice Ústeckého kraje, která místnost v suterénu 

(1.PP) pavilónu A nepovažuje jako učební místnost, z důvodu nevyhovující světlé výšky a 

denního osvětlení, nebude do této místnosti instalována navrhovaná vzduchotechnická 

jednotka.   

4) Odpočet terasa pavilonu B – méněpráce 

Terasa byla trvale odstraněna před zahájením stavebních prací  

5) Revizní dvířka do SDK – méněpráce 

Na základě použitých vzduchotechnických jednotek byl snížen počet akustických 

revizních dvířek v SDK podhledu. 

6) Svítidla 

Chyba projektu, špatný výkaz výměr. SO01 - Původně 259, nově 187 ks. SO02 – 

Původně 18 ks, nově 20 ks 

 

 



 

 

 ZMĚNOVÉ ŘÍZENÍ Č. 1 4 

Popis a zdůvodnění změny: vícepráce  

1) SO 01 a SO 02 nadezdívky atik - vícepráce 
Z důvodu neodstranění původních vrstev střechy dochází k navýšení skladby (mocnosti) 
stropní konstrukce, proto je nutné provést navýšení atik a jejich začištění. Přípočet 
počítává s nadezděním atik a jejich vnějšími úpravami. 
 

2) Okna O7, O5 – vícepráce 
U dělených plastových oken pozice O7 a O5 v krčku, která jsou původně tvořena luxfery a 
samostatnými dveřmi v rámu, bylo uvažována s odstraněním luxferů a ponecháním 
stávajících dveří. Při stavebních pracích bylo však zjištěno, že rám dveří není možno 
ponechat, tudíž musí dojít k odstranění i stávajících dveří. Navrhovaná sestava byla tedy 
doplněna o nové dveře. 
 

3) Žaluzie, prořezání polystyrenu – vícepráce 
Z provozních důvodů byly nahrazeny venkovní žaluzie s ručním pohonem za žaluzie 
s elektrickým pohonem a větrným čidlem proti poškození žaluzií větrem. Dále dochází 
k odstranění původního zateplovacího systému, který byl umístěn na části pavilónu B. 
K odstranění dochází z důvodu prokázaní nevhodnosti stávajícího kontaktního 
zateplovacího systému jako podkladu pro nově prováděný. S původním zateplením 
nebylo uvažováno v Průkazu energetické náročnosti budovy. 
 

4) Kotevní systém – vícepráce 
Před zahájením prací byly provedeny předepsané zkoušky přídržnosti lepidla k podkladu. 
Zkoušky byly provedeny podle zkušební normy ČSN EN 1542. Na základě jejich výsledků 
nelze jako ETICS (external thermal insulation composite system) použít standartní lepený 
systém s kotvením. Je nutné přidat injektované kotvení. Injektované kotvy zabezpečují 
ETICS z hlediska váhy systému i z hlediska sání větru. 
 
Uvedené zkoušky provedl zhotovitel stavby na začátku výstavby na základě 
požadavku dodavatele zateplovacího systému, který touto zkouškou podmínil 
poskytnutí záruky na dodaný zateplovací systém. V tuto chvíli zhotovitel z důvodu 
výše uvedeného a předpokládaného termínu dodaní injektovaných kotev, který byl 
dodavatelem systému kotvení stanoven na 10.7.2018. 
 

5) Prodloužení termínu dokončení stavby 
K prodloužení termínu dochází z důvodu dodací lhůty kotevního systému ETICS. 
Dokončení stavby bude provedeno a to k termínu 31.8.2018 
 

6) Vzduchotechnika jídelna 
Po započetí prací bylo zjištěno, že navrhované vedení vzduchotechniky v 2.NP prochází 
skrz nosné prvky, které nebyly původně známy. Z tohoto důvodu bylo nutné upravit trasu 
vedení vzduchotechniky. 
 

Počet připojených listů specifikací: 46 Počet připojených výkresů: 0 

Cena méněprací bez DPH : 
 
         - 1 981 279,98 Kč 
  

Cena víceprací bez DPH : 
 
                    + 1 323 333,15 Kč 

Výsledná cena změny č. 1 bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

- 657 946,83 Kč 
  

                  31.8.2018                                      

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
   

Datum: 15.8.2017 Datum:  15.8.2017 



 

 

 ZMĚNOVÉ ŘÍZENÍ Č. 1 5 

 

 

 

 

  

 
 


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

